
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI”  
Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 - 

12010 Bernezzo (CN)  
Tel. 0171-82.203 – email cnic839005@istruzione.it  sito 

web: https://icbernezzo.edu.it 
 

  
Protocollo e data (vedi segnatura) 
CIG: B4520FE6C0 
CUP: J61I24000500002 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che questo Istituto ha proceduto con Determina prot. n. 6258 del 19/11/2024 

all’affidamento del servizio di trasporto per la giornata bianca che si svolgerà a 
Entracque il giorno 20/01/2025 per le classi terze della Scuola Secondaria di Primo 
Grado, formalizzato con Buono d’Ordine prot. n. 6300 del 20/11/2024; 

PRESO ATTO  che con nota prot. n. 157591 del 12/12/2024 la Regione Piemonte – Direzione 
Istruzione Formazione e Lavoro ha comunicato l’avvenuta assegnazione a favore 
dell’I.C. di Bernezzo di un contributo rientrante nell’ambito dell’intervento “La montagna 
entra in classe: gli sport ce la fanno conoscere” – a.s. 2024/2025 – CUP                       
n. J6I24000500002; 

CONSIDERATO che parte del suddetto contributo verrà utilizzato per sostenere le spese di trasporto 
per lo svolgimento della giornata bianca in premessa indicate, che non saranno 
pertanto a carico delle famiglie;  

DATO ATTO che rimangono invariati gli importi e le caratteristiche del servizio di trasporto così come 
sopra affidato;  

DISPONE 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 di prendere atto dell’assegnazione a favore di questo I.C. di un contributo rientrante nell’ambito 

dell’intervento “La montagna entra in classe: gli sport ce la fanno conoscere” – a.s. 2024/2025 – 
CUP n. J6I24000500002; 

 di dare atto che parte del suddetto contributo verrà utilizzato per sostenere le spese di trasporto 
per la giornata bianca che si svolgerà a Entracque il giorno 20/01/2025 per le classi terze della 
Scuola Secondaria di Primo Grado, così come servizio affidato alla Ditta EUROBUS CUNEO 
srl, Via Villafalletto n. 11bis – 12100 Cuneo (CN) – P.IVA: 02852990049, con Determina prot.                       
n. 6258 del 19/11/2024; 

 di dare atto che l’importo complessivo del servizio pari ad € 659,00, IVA 10% esclusa (pari a € 
724,90 IVA inclusa) e le caratteristiche del medesimo rimangono invariate; 

 di riportare sugli atti di spesa successivi il codice CIG: B4520FE6C0 acquisito da questa 
stazione appaltante e il codice univoco CUP: J6I24000500002, comunicato dalla Regione 
Piemonte; 

 Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo informatico dell’Istituto e nella apposita 
sezione Trasparenza (Bandi di gara e contratti), ai sensi dell’art. 32 comma 1 della legge 18 
giugno 2009 n. 69. 

 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                   Paola DEMARCHI 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

            

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006932 - 13/12/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da PAOLA DEMARCHI


		2024-12-13T10:43:21+0100
	PAOLA DEMARCHI




